Legati à Leone Nono Constantinopolim missi quid egerint. 1054. 19. excommunicant Cerularium Patriarcham. ibid. profecti è via reuocantur, & quare. ibid. 21. 45. Romam redeunt. ibid. ab Imperatore Græcorum muneribus cumulatur. ibi. à Trasimundo Theatino spoliatur. ibi. alij Henrici II. Imper. quid apud Concilium Turonense conauerant de Ferdnandi Magnæ Castellæ Regis inobedientia. 1055. 25. alij Cardinalium S. R. E. ad Henricum III. Germaniæ Regem pro eligendo summo ac legitimo Pontifice. 1061. 5. contemnantur ab aulicis regijs. ibid. alij nomine Alexandri II. in Angliam mittuntur pro electione S. Vulfani in Episcopum Vvigorienfem. 1062. 72. deponunt Stigandum Cantuariens. Ecclesiæ inuasorem, & Agelmarum eius fratrem Estanglorum Episcopum. 1070. 12  
Legati Apostolicæ Sedis non solent nec debent munera accipere exemplo Petri Damiani. 1059. 61. & seq.  
Legati Gregorij Septimi à Ioramiro Pragensi Episcopo contempti, eundem ab officio suspendunt. 1073. 53. alij ad Henricum missi eundem ad colloquium admittere recusant, antequam promittat se penitentiam acturum de criminibus perpetratis. 1074. 1. frustra conantur Concilium congregare. ibid. 2. confutat Liemarum Hamburgens. Archiepiscopum, auctoritatem Legati Apostolici sibi vendicantem. ibid. 3. muneribus amplissimis à Henrico Rege donati Romam reuocantur. ibid.  
Legati pseudofynodi Vvormat. Romam veniunt & Gregorio Papæ VII. depositionem nuntiant. 1076. 16. alij Henrici Regis ab eodem ad Comitum Triburenfium missi pro impetranda venia flagitiorum, reijciuntur. ibid. 53. alij eiusdem ad Gregorium directi absolutionem rogant. 1077. 7. alij Gregorij ad Mediolanenses missi ab iisdem capiuntur. ibid. 29. alij eiusdem ad Germaniæ Principes de immutato in peius Henrici animo. ibidem 35. à schismaticis in carcere detinentur. ibid. 53. & seq. alij eiusdem in Britanniam & Angliam. ibid. 59  
Legati Henrici & Rudolphi Germaniæ Regum iurant nomine suorum dominorum securitatem itineris Legatorum Apostolicæ Sedis Gregorio VII. 1078. 21. 1079. 8. alij Rudolphi Regis accusat Henricum Regem tyrannidem in Synodo Romana. ibi. alij Principum Germaniæ impediuntur ab Henrico Rege ad Concilium Romanum profecti. 1083. 4. alij à Catholicis Transalpinis Romam & inde Iarracinam mittuntur vt rogent fieri quam primum noui Pontificis electionem. 1088. 1. 2. & seq. alij missi ab Vrbanus II. celebrant Concilium Tolosanum. 1090. 1. alius pro refectione Christianitatis ab eodem Toletum mittitur. ibidem. alius in Daniam pro constituenda in Lundia Sede Archiepiscopali. 1092. 14  
Legati nati dignitatem plures hodie obtinent Antistites indulgentia Ecclesiæ Romanæ. 1097. 31  
Legatos misisse in Siciliam cum plena auctoritate Pontifices Romanos ab Innocentio III. vsque ad Carolum V. Imp. ostenditur. ibid. 1029. & seqq. ibid. 134. & seqq. quoniam fuerint illi Pontifices. ibid. eorundem Legatorum auctoritas quanta & qualis fuerit. ibid.  
Legatus nauis, & Monarcha quantum significacione differant. 1097. 31  
Legatio Guaimarij Principis Salerni ad Normannos dirigitur, & quare. 1002. 16. alia Iosannis XVIII. in Saxoniam pro consecrando nouo Magdeburgensi Archiepiscopo. 1003. 11. alia Libertij Hamburgensis Archiepiscopi. ad Sergium V. Papam. 1010. 1. alia Stephani Archiepiscopi Gnesnensis ad Benedictum Nonum Pontificem. 1039. 3  
Legatio alia Polonorum ad eundem. 1041. 3. alia eorundem ad requirendum Casimirum regni hæredem. ibi. 6. alia Ducis & Patriarchæ Venetorum ad eundem. 1044. 3. alia Polonorum Romam cum tributo annuo à Sede Apostolica imposito. 1045. 1. alia Romanorum defuncto Damalo II. ad Henricum II. Imp. pro nouo Pontifice creando. 1049. 1. alia Petri Patriarchæ Antiocheni cum Fidei professione ad Leonem IX. Papam. 1053. 18. alia Leonis IX. ad Constantinopolitanos. 1054. 1. alia Stephani X. ad eosdem. 1058. 1. alia Nicolai II. Papæ in Angliam pro consecrando S. Vulfano Vvigorienfi Episcopo. 1059. 36. alia eiusdem ad Mediolanenses pro correctione Cleri. ibidem 44  
Legatio S. Eduardi Regis Anglorum ad Nicolaum Secundum Papam. 1060. 9. alia hostiam Romanæ Ecclesiæ ad Henricum III. Germaniæ Regem, & quare. 1061. 2  
Legatio Cardinalium S. Ro. E. ad eundem pro eligendo legitimo Pontifice. ibid. 5

Legatio alia Alexandri II. Papae in Angliam pro electione S. Vulfianum V. Vigornensem Episcopum 1062. 27. alia eiusdem in Galliam pro restituenda Cluniacensi p. p. ib. 73. alia Regis Germanici Romani pro pacificatione Ecclesiae Romanae. 1064. 24. alia Alexandri II. Papae in Hispanias ad abrogandas leges Gothicas. ibid. 41. alia eiusdem pro pacificanda Ecclesia Mediolanensi. 1067. 1. alia eiusdem ad Henricum III. Germaniae Regem pro impediendo illegitimum diuortio. 1069. 1. 2. & sequa. alia eiusdem in Angliam pro congregando Concilio contra Stigandum Cantuariensis Ecclesiae inuaforem. 1070. 11. alia eiusdem ad Michaelem Ducem nuntium creatum Constantinopolitanum Imperatorem. 1071. 23. alia Gregorij Septimi ad Henricum Germaniae Regem, ut suam electionem velimprobare. 1073. 27. alia eiusdem in Hispanias, & quare. ibidem 31. alia eiusdem ad Michaelem Ducem Imp. pro componendo schismate. ibid. 49. alia eiusdem ad Vratislaum Bohemae Ducem. ibid. 53. alia eiusdem ad Henricum Germaniae Regem. 1074. 1. 18. alia Philippi Regis Francorum ad Greg. VII. ib. 66. alia Gregorij Hungarici Regis ad eundem. 1075. 26. alia Gregorij ad Boleslaum Poloniae Regem. ib. 30. alia eiusdem ad Comitum Triburiae congregata Principum Germanorum. 1076. 49. alia eiusdem ad Ecclesiam Mediolanensem. 1077. 29. & sequa. alia eiusdem ad Catholicos Germaniae Principes. ibid. 35. alia eiusdem in Britanniam & Angliam. ibidem 59. alia eiusdem ad Venetos pro impartienda ijs absolutione, qui cum excommunicatis communicarent. ibid. 63. alia eiusdem in Hispanias pro confirmatione iurium pristinorum in illis prouincijs Romanae Ecclesiae. ibidem. alia eiusdem ad Cosios, volentes redire sub dominium Romanae Ecclesiae. ibidem alia eiusdem ad Aquileienses pro confirmando nouo Patriarcha. ibid. 65. alia in Gallias pro cognoscenda causa Raineri Episcopi Aurelianensis. ibid. 41. alia eiusdem ad Hermanos. 1079. 10. alia eiusdem ad Alphonsum Hispaniae Regem. ibid. 32. alia eiusdem ad Britannos pro exterminandis falsis penitentibus. ibid. 37. alia eiusdem ad Ladislaum Hungariae Regem. ibidem. 42. alia Armenorum Patriarchae ad Gregorium Septimum. 1080. 73.

Legatio alia Gregorij in Longobardiam ad absolvendum schismaticos praesentes. 1084. 15. alia Ladislaui Hungariae Regis ad Comitum Nemetensium ad Catholicos indita. 1087. 19. alia Vrban. VII. ad Gebhardum Constantensem Episcopum qua eidem confirmat vicem Apostolicam auctoritatis per Germaniam. 1089. 1. alia Philippi Regis Francorum ad Concilium Placentinum, cur pro dicenda causa non compareat. 1090. 24. alia Alexij Comenit Imp. ad idem pro impetrando ab Occidentalibus auxilio contra Paganos. ibid. alia ad Vrbanum Papam Philippi Regis Francorum, ne seferat ob crimina commissis censura Ecclesiastica. 1095. 9.